rííi$
isa Liessâo

CA|üARA MUI!ICI**3)rl 2u2.=L

-aXegzo:24 . Horas

Estado de Mato Grosso
Acc

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 1.1 5212021-GPIPMC Cáceres - MT, 30 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 16.59212021 de 18/08/2021

LÊTTURA NA §855ÂCI

e0 !01 tZaz\

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 94012021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmaru encaminha-nos a Indicação n' 63012021, de autoria do ilustre

vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo Municipal,

construção de um desvio que ligue a BR-070 e a MT-343 em nosso Município, evitando

assim o tráfego de veículos pesados dentro do perímetro urbano.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, eue está em cuÍso um

estudo pelo setor de trânsito para desvio das carretas e camiúões pesados, por uma rota

alternativa fora do centro da cidade entre a BR-070 e MT-343.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI IBERATO DIAS
aceres

Av. Brasil, no I I 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-1500 - !1,)1\.\:.!lodi,e,!:rii.n:.r.gg-t,ln-l::[iiÚ*gAbÍr:ÊL.:.çal:"r,lçSÍl3ul-I.çnU:.

NE